CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA- ESTADO DE SÃO PAULO

"U!Jatuba, - Capcm.bdô-Surfe/'

LEI Nº 4329 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020.
(Autografo nº 65/2020, Projeto de Lei nº 87/2020, do Ver. Silvinho Brandão - PSD)

Dá a denominação de "Praça Marcelo
Henrique do Prado Reimberg", ao espaço
público localizado na Rua Baltazar Fortes,
entre a cabeceira da ponte da Rua dos
Pescadores e a Cabeceira da ponte da Av.
lperoig, localizada ao lado da Praça Anchieta,
centro da cidade do Município de Ubatuba.

Silvinho Brandão, Presidente da Câmara Municipal de Ubatuba, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, nos termos do§ 8°, Art. 40,
da Lei Orgânica do Município, promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Passa a denominar-se "Praça Marcelo Henrique do Prado Reimberg",
ao espaço público localizado na Rua Baltazar Fortes, entre a cabeceira da ponte da Rua dos
Pescadores e a cabeceira da ponte da Av. lperoig, localizada ao lado da Praça Anchieta,
centro do Município de Ubatuba.

Art. 2° A Planta de levantamento topográfico, o histórico do homenageado e
abaixo assinado de moradores próximos do referido espaço, ficam sendo parte integrante
anexo à presente Lei.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

atuba, 03 de novembro de 2020.

l 11' a :-: 1 11 ::

Rua Antônio Marques do Vale nº 250, Silop - Ubatuba/SP - CEP 11680-000 -Tel.: (12) 3834-1500
www.camaraubatuba.sp.gov.br e-mail: secretaria@camaraubatuba.sp.gov.br